
 
 

 
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 

PRO REZORT MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
2/11 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO REZORT MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ze dne 25. 03. 2019, vedené pod ev.č. 190198 (dále jen „Smlouva“), se uzavírá níže uvedeného 

dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:   7628001/0710 

jednající:   Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

 

(dále jen „MŽP“) 

 

jednající na základě příslušné smlouvy o centralizovaném zadávání jako centrální zadavatel 

na účet a jménem svým a také na účet a jménem následujících pověřujících zadavatelů: 

 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

IČO:    62933591 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   1822800/0710 

jednající:   RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

 

- a - 

 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    45249130 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   1837101/0710 

jednající:   Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem 

 

- a - 

 

Česká geologická služba 

se sídlem:   Klárov 3/131, 118 21 Praha 1 

IČO:    00025798 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   87530011/0710 

jednající:   Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
3/11 

- a - 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

se sídlem:   Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČO:    41693205 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   9126101/0710 

jednající:   Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem 

 

- a - 

 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem:   Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO:    00020699 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   54132041/0710 

jednající:   Mgr. Markem Riederem, ředitelem 

 

- a - 

 

Správa jeskyní České republiky 

se sídlem:   Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 

IČO:    75073331 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   30037031/0710 

jednající:   Ing. Lubomírem Přibylem, ředitelem 

 

- a - 

 

Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem:   Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

IČO:    00088455 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   5830601/0710 

jednající:   PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
4/11 

- a - 

 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

se sídlem:   Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa 

IČO:    06342477 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   5331431/0710 

jednající:   Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem 

 

- a - 

 

Správa Národního parku Podyjí 

se sídlem:   Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

IČO:    00837971 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   35734741/0710 

jednající:   Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem 

 

- a - 

 

Správa Národního parku Šumava 

se sídlem:   1. máje 260, 385 01 Vimperk 

IČO:    00583171 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   2234281/0710 

jednající:   Mgr. Pavel Hubeným, ředitelem 

 

- a - 

 

Státní fond životního prostředí České republiky 

se sídlem:   Kaplanova 1931/1, Praha 11, 148 00 

korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČO:    00020729 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   9025001/0710 

jednající:   Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
5/11 

- a - 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

se sídlem:   Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

IČO:    00027073 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:   685425/0300 

jednající:   doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 

 

- a - 

 

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, v.v.i. 

se sídlem:   Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

IČO:    00020711 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   32931-061/0100 

jednající:   Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 

 

(dále samostatně i společně jako „Rezortní organizace“) 

 

(MŽP a Rezortní organizace dále také jako „Zákazník“ či „Zákazníci“) 

 

na straně jedné 

 

- a dále - 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem:   Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČO:    64949681 

DIČ:    CZ64949681 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 2 

číslo účtu:   19-2271190247/0100 

jednající:   Ing. Jaromírem Červinkou, na základě pověření 

zapsaná:   obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3787 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

na straně druhé. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
6/11 

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto Dodatku: 

 

1. Článek 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1.1. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Mobilní telekomunikační služby pro rezort životního 

prostředí“, vedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2018-044949 (dále 

jen „Veřejná zakázka“), realizovaného MŽP jako centrálním zadavatelem na svůj účet a svým 

jménem a na účet a jménem výše uvedených Resortních organizací podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), a to za účelem vymezení vzájemných práv a povinností při poskytování 

mobilních telekomunikačních služeb pro rezort Ministerstva životního prostředí (dále 

jen „Telekomunikační služby“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy formou tohoto Dodatku, jak jsou popsány 

níže, které mají charakter tzv. nepodstatných změn závazku ze Smlouvy dle § 222 ZZVZ 

 

2. Článek 

ZMĚNY SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly a tímto stvrzují, že Poskytovatel poskytuje Zákazníkům za cenu 

datového tarifu s limitem 1 GB datový tarif s limitem 1,5 GB (viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku). 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly a tímto stvrzují, že namísto SMS zdarma jen v rámci sítě 

VPN (viz bod 2.2 Přílohy č. 1 Smlouvy) poskytuje Poskytovatel Zákazníkům zdarma 

SMS v rámci celé sítě T-Mobile. 

2.3. Smluvní strany se rovněž z administrativně-technických důvodů na straně Poskytovatele 

dohodly na úpravě, resp. snížení dílčích jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy. 

Aktualizované znění Přílohy č. 2 Smlouvy je připojeno k tomuto Dodatku. 

2.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se cítí být vázány předmětnými změnami po celou dobu 

účinnosti Smlouvy, přičemž se zavazují vypořádat poskytnuté plnění dle Smlouvy ve smyslu 

popsaných změn bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

 

3. Článek 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

ze Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv 

(dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí 

s uveřejněním celého znění tohoto Dodatku v ISRS a na profilu MŽP (jakožto centrálního 

zadavatele Veřejné zakázky), popř. na dalších místech, v souladu s příslušnými právními 

předpisy. Uveřejnění tohoto Dodatku provede MŽP. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
7/11 

3.2. Stejnopisy. Tento Dodatek je vyhotoven v 16 stejnopisech, každý s platností originálu, 

přičemž MŽP obdrží 2 vyhotovení a každý další Zákazník a Poskytovatel obdrží 

po 1 vyhotovení. 

3.3. Přílohy. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří aktualizovaná Příloha č. 2 – Jednotkové ceny. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, porozuměly mu, s jeho zněním 

souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

Za Zákazníka: 

 

V Praze, dne 20. 12. 2019 

 

Za Českou republiku – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

- a - 

 

Za Českou republiku – Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky 

 

 

RNDr. František Pelc, ředitel 

 

- a - 

 

Za CENIA, českou informační agenturu životního prostředí 

 

 

Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

 

- a - 

 

Za Českou geologickou službu 

 

 

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
8/11 

- a - 

 

Za Českou republiku – Českou inspekci životního prostředí 

 

 

Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel 

 

- a - 

 

Za Český hydrometeorologický ústav 

 

 

Mgr. Mark Rieder, ředitel 

 

- a - 

 

Za Správu jeskyní České republiky 

 

 

Ing. Lubomír Přibyl, ředitel 

 

 a - 

 

Za Správu Krkonošského národního parku 

 

 

PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 

 

- a - 

 

Za Správu Národního parku České Švýcarsko 

 

 

Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
9/11 

- a - 

 

Za Správu Národního parku Podyjí 

 

 

Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel 

 

- a - 

 

Za Správu Národního parku Šumava 

 

 

Mgr. Pavel Hubený, ředitel 

 

- a - 

 

Za Státní fond životního prostředí České republiky 

 

 

Ing. Petr Valdman, ředitel 

 

- a - 

 

Za Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

 

 

doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., ředitel 

 

- a - 

 

Za Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, v.v.i. 

 

 

Ing. Tomáš Urban, ředitel 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
10/11 

- a dále - 

 

V Praze, dne 12. 12. 2019 

 

Za Poskytovatele: 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

 

Ing. Jaromír Červinka, na základě pověření 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv MŽP: 180198 

 
11/11 

Příloha č. 2: Jednotkové ceny 

 

řá
d

e
k
 

Druh požadovaných služeb Jednotka 
Cena / jednotka (bez DPH) 

VYPLNÍ POSKYTOVATEL 

  1. Hlasový tarif s neomezeným voláním a SMS   

1 
» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem do mobilních a pevných 
(místních, meziměstských a neveřejných) sítí  

1 SIM 180,00 Kč 

  2. Hlasový tarif bez volných minut a SMS   

2 » měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM 0,95 Kč 

3 » měsíční paušál bez volných minut a SMS pro GSM brány 1 SIM 0,60 Kč 

   - vnitrostání odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS   

4 » do mobilních a pevných (místních, meziměstských a neveřejných) sítí 1 minuta 0,60 Kč 

5 » do mobilních sítí přes GSM brány 1 minuta 0,60 Kč 

  3. Služby SMS, MMS   

6 » odeslání vnitrostátní SMS 1 SMS 0,60 Kč 

7 » odeslání vnitrostátní MMS 1 MMS 3,00 Kč 

  4. Roaming - zbytek světa   

8 » odchozí hovory 1 minuta 22,00 Kč 

9 » příchozí hovory 1 minuta 15,00 Kč 

  
5. Mezinárodní volání - volání do pevných a mobilních sítí na čísla s 
předvolbou jinou než +420 

  

10 » mezinárodní odchozí hovory - EHS 1 minuta 13,00 Kč 

11 » mezinárodní odchozí hovory - zbytek světa 1 minuta 30,00 Kč 

12 » odeslání mezinárodní SMS 1 SMS 3,00 Kč 

13 » odeslání mezinárodní MMS 1 MMS 3,00 Kč 

  6. Datové tarify    

14 » měsíční paušál s datovým limitem min. 1GB (poskytováno 1,5GB) 1 SIM 79,98 Kč 

15 » měsíční paušál s datovým limitem min. 3GB 1 SIM 109,99 Kč 

16 » měsíční paušál s datovým limitem min. 10GB 1 SIM 209,98 Kč 

17 » měsíční paušál s datovým limitem min. 30GB 1 SIM 329,99 Kč 

18 » měsíční paušál s datovým limitem min. 100GB 1 SIM 750,00 Kč 

19 
» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení (1-100)MB s datovým 
limitem min. 100MB, možnost odesílání SMS 

1 SIM 5,00 Kč 

20 
» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení do 1MB s datovým limitem 
min. 1MB 

1 SIM 5,00 Kč 

21 » měsíční paušál - statická veřejná IP adresa 1 SIM 149,00 Kč 

22 » zřízení dynamické veřejné IP adresy (paušál zdarma) 1 SIM 49,00 Kč 

  7. Hromadné rozesílání SMS   

23 » měsíční paušál za tarif pro hromadné rozesílání SMS 1 instalace 1,00 Kč 

24 » odeslání 1 SMS z aplikace 1 SMS 0,90 Kč 

 

Pozn.: Zasílání SMS v rámci celé sítě T-Mobile zcela zdarma/bez poplatku. 

 


